Kukes - Qafe Prushi 44.5km

VUE MESI
Vije e Vazhduar Vije e Ndreprere
Fillimi (m) | Mbarimi (m) | Sasia (m) | Fillimi (m) | Mbarimi (m) | Sasia(m)
0 335 335 335 680 345
680 1,240 560 1,240 1,970 730
1,970 4,530 2560 4,530 4,980 450
4,980 5,230 250 5,230 5,650 420
5,650 5,840 190 5,840 6,420 580
6,420 6,770 350 6,770 7,120 350
7,120 7,420 300 7,420 7,530 110
7,530 8,150 620 8,150 8,320 170
8,320 9,550 1230 9,550 10,030 480
10,030 12,770 2740 12,770 13,070 300
13,070 13,400 330 13,400 14,880 1480
14,880 15,200 320 15,200 15,430 230
15,430 15,700 270 15,700 15,900 200
15,900 16,720 820 16,720 16,960 240
16,960 17,050 90 17,050 17,240 190
17,240 17,770 530 17,770 17,950 180
17,950 18,250 300 18,250 19,500 1250
19,500 19,600 100 19,600 21,400 1800
21,400 21,600 200 21,600 23,200 1600
23,200 23,400 200 23,400 26,800 3400
26,800 27,150 350 27,150 27,900 750
27,900 28,100 200 28,100 28,580 480
28,580 30,000 1420 30,000 30,450 450
30,450 32,320 1870 32,320 32,530 210
32,530 36,000 3470 36,000 36,280 280
36,280 37,850 1570 37,850 38,120 270
38,120 38,950 830 38,950 39,250 300
39,250 40,100 850 40,100 40,450 350
40,450 43,190 2740 43,190 43,395 205
43,395 44,500 1105 - -
Total Vije e Vazhduar 26,700 Total Vije e Nderprere 17,800
Total Vije Mesi 33,820|ml |
Tabela gur kilometrik 60x90
I . Sasia
Fillimi (m) | Mbarimi (m) (cope)
- 44,500 98
Total tabela 98




Vije Anesore

Fillimi (m) | Mbarimi (m) | Sasia (m)
- 44,500 44,500
44,500 - 44,500
Total Vijes Anesore 89,000

ml

BOJE BIKOMPONETE

Piketa km Siperfagja (m2)
1+700 21
1+800 21
5+950 14
8+350 21
8+440 21
8+610 21
8+660 21

16+240 21
164300 21
16+330 21
16+370 21
16+400 25
16+450 25
16+900 23
17+150 21
17+490 21
174570 21
32+500 14
38+300 15
44+000 21
Total 410




Pershkrimi Njesia Sasia |Piketa fillimit
F.V Tabela tregimi kilometrazhi 50x50 cope 90 0+000
F.V Panel Plotesues per Tabela tregimi kilometrazhi 50x25 cope 90 0+000




Piketa mbarimit

44+500

44+500




